Prefeitura

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HU MANOS - SMARH
GABINETE DO SECRETÁRIO

Av. do Cerrado n.° 999 Park Lozandes, Bloco C Paço Municipal  Goiânia/GO
Cep.: 74884092 –  Fone 3524.4028

                                                                              10:11 - 29/11/12 - pg  1

CONCURSO PÚBLICO
ADMINISTRAÇÃO DIRETA E AUTARQUIAS

EDITAL Nº. 002/2012

 COMUNICADO Nº 0031/2012

RELAÇÃO DE CANDIDATOS QUE NÃO APRESENTARAM
DOCUMENTAÇÃO PARA NOMEAÇÃO CONFORME EDITAL DE CONVO CAÇÃO Nº
0001/2012 OU QUE REQUERERAM A INCLUSÃO DO NOME NO FINAL DE LI STA

  O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
RECURSOS HUMANOS, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto no
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 0001/2012, de 18 de setembro de 2012,

COMUNICA:

Os candidatos a seguir relacionados, NÃO APRESENTARAM  a documentação

exigida nos termos do art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia, acrescido pela Emenda
nº 050/12 e regulamentada pelo Decreto nº 1939/12, ou requereram a inclusão do nome no Final de
Lista, conforme item 16.4 do Edital do Concurso:

CANDIDATOS QUE NÃO ENTREGARAM A DOCUMENTAÇÃO

EXIGIDA NOS TERMOS DO ART. 20-A DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE
GOIÂNIA NO PRAZO ESTABELECIDO

N° Inscrição Candidato (a) Class. Cargo

1 17009850 MARCONY MARTINS MAXIMO 14

2 17086805 ROITINER SILVANO GOMES ARAUJO 23

3 17052895 RUBSON RODRIGUES JUNIOR 27

4 17024820 IDAM DE OLIVEIRA JUNIOR 34

5 17106901 JULIANA PRELLE VIEIRA COSTA 41

6 17140605 DANIEL DE MAGALHAES FREITAS 63

7 17093779 LARISSA BRAZ DE SOUZA 67

Médico - Clínico Geral

       Prefeitura

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HU MANOS - SMARH
GABINETE DO SECRETÁRIO

Av. do Cerrado n.° 999 Park Lozandes, Bloco C Paço Municipal  Goiânia/GO
Cep.: 74884092 –  Fone 3524.4028

                                                                              10:11 - 29/11/12 - pg  2

8 17101434 ADRIEL GRACCO DA SILVA 69

9 17132757 NELSON TRIBIS JUNIOR 71

10 17067531 EDUARDO JEFFERSON PACHECO 73

11 17126332 SAMUEL DA COSTA SOARES 81

12 17042954 PAULO SERGIO MORAES LAGES 83

13 17038627 CECY CORREIA FLORENTINO DINIZ 4 Médico - Endocrinologista

14 17100775 LEONIDAS BUENO FERNANDES FILHO 2 Médico - Gastroenterologista

15 17089390 LEONARDO CESAR SILVA E SOUSA 1 Médico - Médico do Trabalho

16 17052861 FREDERICO OLIVEIRA DOS SANTOS MELO 2 Médico - Neurologista

17 17118950 EDSON JUNIOR DE MELO FERNANDES 2 Médico - Otorrinolaringologista

18 17108424 CAROLINE ARAUJO DAS DORES 3 Médico - Pediatra

19 17119756 TIAGO BATISTA DE OLIVEIRA 1 Médico - Psiquiatra

20 17022110 MURILO FERNANDES LIMA 1 Médico - Urologista

21 17013395 RAMERSON RAPHAEL RODRIGUES 7

22 17114800 WESLLEY SOUSA DO NASCIMENTO 27

23 17142598 LICIA SILVA NOLETO 57

24 17059309 MARIA CLARA FERNADES PORTO SILVEIRA 102

25 17023678 FLAVIA DE MELO SIQUEIRA 107

Especialista em Saúde -
Enfermeiro - Geral

26 17031284 ANA CRISTINA BRAZ DE OLIVEIRA STABILE 5
Especialista em Saúde -
Enfermeiro - Geral - PD

27 17069832 TIAGO PEREIRA LOPEZ 3
Analista em Obras e Urbanismo

Engenheiro Civil
28 17022322 KATHIA RODRIGUES NEVES 3

29 17059439 ELISABETE AGUIAR DE SOUZA 4

30 17038687 DIENEFFER OLIVEIRA DE MELO 7

31 17182844 MARGARETE MENDES DA COSTA SILVA 28

Técnico em Saúde - Técnico
em Enfermagem - Geral

32 17074722 DAYANA PREIRA FARIA 1

33 17145530 OSMAR PEREIRA DOS SANTOS 2
Técnico em Saúde - Técnico
em Enfermagem - Geral - PD

34 17028315 DANIELLE PITZ SANTOS 3
Técnico em Saúde - Téc. em

Autópsia e Necrópsia

35 17008720 VALERIA WATANABE 2
Aux. em Saúde - Auxiliar de

Farmácia

36 17048664 DALINY SILVA SERTAO 9
Agente Administrativo -
Atendimento ao Público

       Prefeitura

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HU MANOS - SMARH
GABINETE DO SECRETÁRIO

Av. do Cerrado n.° 999 Park Lozandes, Bloco C Paço Municipal  Goiânia/GO
Cep.: 74884092 –  Fone 3524.4028

                                                                              10:11 - 29/11/12 - pg  3

CANDIDATOS QUE REQUERERAM A INCLUSÃO DO NOME NO FIN AL DE LISTA

N° Inscrição Candidato (a) Class. Cargo

1 17059829 NAYANNE DE LIMA MALTA  56 Médico - Clínico Geral

2 17101406 GABRIELLE MIGUEL CRUVINEL CAMARA 9
Médico – Ginecologista /

Obstetra
3 17147023 ROBERTTA KELLY MARQUES FERREIRA 1

4 17087820 DALVA CASTRO DE OLIVEIRA 4

Médico - Pediatra

5 17132587 ANA CAROLINE LEONCIO ROMANO  4
Especialista em Saúde -

Enfermeiro-Obstetra

6 17175107 LEWRY HENRIQUE MENESES ALMEIDA 2
Analista em Organização e

Finanças - Contador

OBS: O RESULTADO DOS PROCESSOS DE REQUERIMENTOS DE FINAL DE LISTA

SERÁ DIVULGADO EM COMUNICADO ESPECÍFICO, A SER PUBL ICADO EM

DIÁRIO OFICIAL E DISPONIBILIZADO NO SITE DO CONCURS O.

    GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇ ÃO
E RECURSOS HUMANOS DA PREFEITURA DE GOIÂNIA, GOIÁS,  aos 26 dias do mês
de novembro de 2012.

PAULO ROBERTO MANOEL PEREIRA
Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos